
ZARZĄDZENIE NR 189/22 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.,  poz. 559 ze zmianami), art. 257 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz uchwały Nr 
XLVII/330/21 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla 
na rok 2022 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2021 r., poz. 4724 ze zmianami), Burmistrz Dukli 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2022, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 101.542,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 101.542,00 zł,  według tabeli nr 1. Plan wydatków. Tabela nr 1. Plan 
wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 391 073,23 0,00 1 391 073,23 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 142 573,23 0,00 1 142 573,23 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 000,00 8 000,00 70 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 17 000,00 -8 000,00 9 000,00 

750   Administracja publiczna 7 862 624,37 0,00 7 862 624,37 
 75011  Urzędy wojewódzkie 314 973,37 300,00 315 273,37 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 500,00 300,00 3 800,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 627 096,00 -38 800,00 5 588 296,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3 519 216,00 -1 300,00 3 517 916,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 650 000,00 -38 000,00 612 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -500,00 9 500,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 774 165,60 34 000,00 808 165,60 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 601 232,50 21 000,00 622 232,50 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100 081,50 13 000,00 113 081,50 

 75095  Pozostała działalność 725 979,40 4 500,00 730 479,40 
  4270 Zakup usług remontowych 3 992,00 500,00 4 492,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 183 333,64 4 000,00 187 333,64 

801   Oświata i wychowanie 30 540 237,79 0,00 30 540 237,79 
 80195  Pozostała działalność 716 162,18 0,00 716 162,18 
  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 4 200,00 50,00 4 250,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

109 443,96 0,00 109 443,96 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

17 014,82 -50,00 16 964,82 

852   Pomoc społeczna 8 393 412,54 0,00 8 393 412,54 
 85203  Ośrodki wsparcia 1 171 246,08 0,00 1 171 246,08 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 116 318,33 5 879,35 122 197,68 
  4260 Zakup energii 28 109,48 -3 500,00 24 609,48 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AE567E-86BD-4CB1-B2A5-78EDA5F59C30. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 66 337,79 -9 000,00 57 337,79 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -541,00 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 7 000,00 42 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 14 002,21 751,65 14 753,86 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 -590,00 2 410,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 272 835,00 0,00 1 272 835,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 17 800,00 -3 300,00 14 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 872 353,00 3 300,00 875 653,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 150 560,00 400,00 150 960,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 14 597,00 -600,00 13 997,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 29 359,00 -300,00 29 059,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 154,00 500,00 9 654,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 9 497 811,68 0,00 9 497 811,68 

 85395  Pozostała działalność 9 497 811,68 0,00 9 497 811,68 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 845 214,40 -68,00 845 146,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 227 730,60 68,00 227 798,60 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 6 867 550,81 0,00 6 867 550,81 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 049 046,90 0,00 1 049 046,90 
  4270 Zakup usług remontowych 78 336,84 -2 000,00 76 336,84 
  4300 Zakup usług pozostałych 41 663,16 2 000,00 43 663,16 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 221 235,91 0,00 5 221 235,91 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 1 554 615,01 0,00 1 554 615,01 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 62 314,86 -5 000,00 57 314,86 

  4300 Zakup usług pozostałych 115 200,00 5 000,00 120 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 266 000,00 0,00 266 000,00 
926   Kultura fizyczna 2 289 408,93 0,00 2 289 408,93 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 796 853,93 1 580,00 1 798 433,93 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 685 000,00 20 600,00 705 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 132 400,00 -2 400,00 130 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 15 400,00 -600,00 14 800,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 38 618,00 3 000,00 41 618,00 

  4260 Zakup energii 252 049,93 -20 812,00 231 237,93 
  4270 Zakup usług remontowych 172 000,00 -300,00 171 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 160 798,00 2 000,00 162 798,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 92,00 2 092,00 
 92695  Pozostała działalność 152 500,00 -1 580,00 150 920,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 900,00 -200,00 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 73 800,00 1 700,00 75 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 400,00 -600,00 2 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 000,00 -1 480,00 9 520,00 

Razem: 109 060 802,82 0,00 109 060 802,82 

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2022, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 13.631,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AE567E-86BD-4CB1-B2A5-78EDA5F59C30. Podpisany Strona 2



2) zwiększyć wydatki o kwotę 13.631,00 zł,  według tabeli nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 2 990 772,08 0,00 2 990 772,08 

 85203  Ośrodki wsparcia 968 772,08 0,00 968 772,08 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 116 318,33 5 879,35 122 197,68 
  4260 Zakup energii 28 109,48 -3 500,00 24 609,48 
  4270 Zakup usług remontowych 66 337,79 -9 000,00 57 337,79 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -541,00 959,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 7 000,00 42 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 14 002,21 751,65 14 753,86 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 000,00 -590,00 2 410,00 

Razem: 18 841 652,69 0,00 18 841 652,69 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz 
 

Andrzej Bytnar 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49AE567E-86BD-4CB1-B2A5-78EDA5F59C30. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


